El filius iniquitatis non appónat nocére nobis.

Dómine non secundum peccata nostra facias nobis.

Neque secundum iniquitates nostras retribus nobis.

Orémus pro Pontifice nostro.

Dóminus conservet cum, et vivifecit

eum, et beatum facial eum

in terra, et non tradat eum in animam inimicorum eius. **O**rémus pro benefactóribus nostris. Retribuere dignare Dómini omnibus nobis bona facientibus propter nomen tuum vitam aeternam, Amen.

Orémus pro filiis délibus defunctis.

Réquiem aeternam dona eis

Dómine: et lux perpetua luceat eis.

IRequiescant in pace. Amen.

Pro fratribus nostris abstinentibus.

Salvos fac seruos tuos, Deus meus,

sperantes in te.

Mitte eis Dómine auxilium de sancto.

Et de Sion tuere eos.

Dómine exaudi orationem meam.

Et clamor meus ad te véniat.

Dóminus vobiscum.

Et cum spiritu tuo.

Orémus. **O**ratio.

Deu*s*, cui próprium est

misereri semper, et

parcere, suscipe depreciationem nostram: ut nos,

et omnes famulos tuos,

quos delictorum catena

constringat, miseratio tua

pietatis clementer absolvat.

Lauda*s*, quassumus Dó-

mine, supplicum pre-

ces, et confitentium tibi

parce peccatis: ut pariter

in nobis indulgentiam tri-

buas benignus et pacem.

Ineffabilem nobis, Dó-

mine, misericordiam

tuam clementer ostende:

ut simul nos et a peccatis
omnibus exuas; et a poenitentia
quis pro his meremur, eripias.

Deus, qui culpa offendis, penitentia placaris: preces populi tui supplicantis propitiis respice; et flagella tua iracundiae, quæ pro peccatis nostris meremur, averte.

Omnipotens sempiterne Deus, miserere famulo tuo Pontifici nostro et dirige eum secundum tuam clemenciam in viam salutis æternæ: ut te domine tibi placita cupiat, et tota virtute perficiat.

Deus, a quo sancta desideria, recta consilia, et justa sunt opera: da servis tuis illam, quam mundus dare non potest, pacem; ut et corda nostra mandatis tuis dedita, et hostium sublata formidatio, tempora sint tua protectione tranquilla.

Ureigne sancti Spiritus reges nostros, et cor nostrum, Domine: ut tibi casto corpore serviamus, et mundo corde placeamus.

ENDILOM Deus omnium Conditor et Redemptor, animabus famulorum familiariumque tuarum remissionem cunctorum tribue peccatorum: ut indulgentiam, quam semper optavimus, piis supplicationibus consequamur.

ORDO COMMENDATIONIS ANIME

Primum dicuntur Litanies breves in hunc modum.

Kyril eleison.
Christe eleison.

Kyrie eleison.
Sancta Maria, Ora pro eo.

ACTIONES nostras, quæsumus Domine, aspirando preueni, et adjuvando prosere: ut cuncta nostra oratio et operatio a te semper incipiat, et per te capta finatur.

Omnipotens sempiterne Deus, qui vivorum dominarum simul et mortuorum, omniumque misericordis, quos tuos fidei et opere futuros esse pronosticis: te supplices exoramus; ut pro quibus effundere preces decretimus, quosque vel presens seculum adhuc in carne retinet, vel futurum jam exitos corpore suscepisti, intercedentibus omnibus Sanctis tuis, pietatis tuae clementia omnium dilectorum suorum veniam consequantur. Per Dominum.

V. Domini nobiscum. Et cum spiritu tuo. Exaudi nos omnipotens et misericors Dominus. Amen. Et fidelium anima per misericordiam Dei requiescant in pace. Amen.

ORDINUM
COMMENDATIONIS
ANIME

Deinde cum in agone sui exitus anima anxiatur, dicantur sequentes Orationes.

Oratio.

PROFICISCERE, anima christiana, de hoc mundo, in nomine Dei Patris omnipotentis, qui te creavit: in nomine Iesu Christi Filii Dei vivi, qui pro te passus est: in nomine Spiritus sancti, qui in te effusus est: in nomine Angelorum et Archangelorum: in nomine Thronorum et Dominationum: in nomine

Principatum et Potestatum : in nomine Chérubim et Séraphim : in nomine Patriarcharum et Prophetarum : in nomine sanctorum Apostolorum et Evangelistarum : in nomine sanctorum Martyrum et Confessorum : in nomine sanctorum Monachorum et Eremitarum : in nomine sanctorum Virginum, et omnium Sanctorum et Sanctarum Dei: hodie sit in pace locus tuus , et habitatio tua in sancta Sion. Per eundem Christum Dóminum nostrum. Amen.

Oratio.

Deus misericors, Deus Clemens, Deus, qui secundum multitudinem miserationum tuarum peccatum penitentium deiles, et præteriorum criminum culpas veniam remissionis evacuas: respice propitiis super hunc famulum tuum. N. et remissionem omnium peccatorum suorum tota cordis confessione poscentem deprecatus exaudi. Rénoya in eo, piissime Pater, quidquid terrena fragilitate corruptum, vel quidquid diabolica fraude violatum est: et unitati corporis Ecclesiæ membrum redemptoris annecte. Misericorde Domine gemutum, misericordia lacrymarum ejus: et non habentem fiduciam, nisi in tua miseri-

cordia, ad tua sacramenta reconciliationis admittit. Per Christum Dóminum nostrum. Amen.
COMMENDO te omnipotenti Deo, charissime fratre, et ei, cuius es creatura, committo: ut, cum humanitatis debitum morte interveniente per soleris, ad auctorem tuum, qui te de limo terræ formaverat, reveraris. Egrediensi itaque anima tua de corpore splendidus Angelorum cœtus occurrat: iudex Apostolorum tibi senatus adveniat: candidatorum tibi Martyrum triumphator exercitus obviat: liliata rutilantium te Confessorum turma circumdet: jubilantium te Virginum chorus excipiat: et beatæ quietis in sinu Patriarcharum te complexus astringat: mitis atque festivus Christi Jesu tibi aspectus apparet, qui te inter assistentes sibi jugiter interesseret decernat. Ignores omne quod horret in tenebris, quod stridet in flammis, quod cruciat in tormentis. Cedat tibi teterrimus satanas cum satellitibus suis: in adventu tuo te comitabitur Angelis contrémiscat, atque in æternæ noctis chaos immâne diffugiat. Exurgat Deus, et dissipetur inimici ejus: et fugiant, qui odérunt eum,